Freguesia de Ginetes

Numerério

Cheques

Total do Caixa

01 - CCAM 03098382003
Total de Bancos

Total de Disponibilidades
Documentos

Total Mov. de Tesouraria
Operagdes Orcamentais

Operacoes de Tesouraria

Visto_ [/ /

O Presidente

RESUMO DIARIO DE TESOURARIA

Saldo dia ant.

3,54

0,00

354

10 907,56
10 907,56
10 911,10
0,00

10 911,10
10911,10
0,00

O Tesoureiro

Entrada do dia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Soma

3,54

0,00

3,54

10 907,56
10 907,56
10 911,10
0,00

10 911,10
10911,10
0,00

Conferi

Saida do dia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Data: 31-12-2022

Saldo dia seg.

3,54

0,00

354

10 907,56
10 907,56
10 911,10
0,00
10911,10
10911,10
0,00



